- Factum pro re solvi non potest, nisi volenti, & consentienti. T. 5. c. 396. E.
- In factum actio. T. 5. c. 771. B.
- Factum alienum an inutiliter promittatur, T. 6. c. 151. A.
- Factum uno, eodemque die an discrimen ex tempore capere aliquod possit, T. 6. c. 567. D.
- Factum cuique suum, non coheredi nocere debet, T. 6. c. 460. C.
- In factum omnis actio, vel exceptio utilis est, T. 6. c. 324. C.
- Factum iudicium pro finito iudicio, seu pro re iudicata. T. 6. c. 341. C. vulgo dicitur, quod acceptum, & inchoatum est inter litigantes lite contestata, etiamsi nondum finitum sit sententia iudicis. Ibid. B. C.
- Factum testatoris pro facto heredis est. T. 6. c. 141. B. C.
- Factum a iudice, quod ad officium ejus non pertinet, ratum non est. T. 8. c. 841. C.
- Cuique suum, non adversario nocere debet. T. 8. c. 837. B. C.
- Factum, & gentium quantum differant. T. 8. c. 520. C. D.
- Factum quod est, cum in obscuro sit, ex affectione cuiusque capit interpretationem. T. 8. c. 840. E.
- Factum alienum inutiliter promittitur. T. 9. c. 1269. A.
- Factum pro contractu, aut delicto. T. 9. c. 251. B.
- Factum inutiliter aliquando haberi pro utili, T. 9. c. 490. A.
- Quod factum non est, habetur pro facto. Ibid. A.
- Actionum in factum divisio. T. 10. c. 450. A. & seq.
- In factum verecunde excipiam, si volo excipere. T. 10. c. 521. D.
- Factum si possit expleri ab herede, valet stipulatio. T. 10. c. 711. B.
- Facultas, & facere an sint ejusdem generis. T. 4. c. 234. C.
- Facultas necessaria electionis an sit beneficium propriae liberalitatis, T. 4. c. 520. B.
- Facultates ejus tutoris, qui tutelam gessit, prius excutiendae sunt, quam honorarii tutoris, T. 4. c. 1001. D.
- Facundia canina. T. 3. c. 114. A.
- Faida est bellum, aut inimicitia, T. 2. c. 1187. B.
- Falcidia duplex. T. 1. c. 813. D.
- Falcidia legati modum praescripsit, porrigitur etiam ad donationes causa mortis. Ibid. D.
- Falcidia lege legata minui. Ibid. E.
- Falcidia testamento antiquo jure vetari non potest. T. 2. c. 1026. C.
- Falcidia est contra voluntatem testatoris. T. 1. c. 813. D.
- Falcidia in militis testamento locum non habet, T. 1. c. 1104. C.
- Falcidia ob contumaciam an adimatur patronis, T. 2. c. 1028. C.
- Falcidia a Justiniano valde recisa. T. 1. c. 813. E.
- Falcidia imminuitur valde per primam Novellam. T. 2. c. 1028. B. C.
- Falcidia a testatore prohiberi potest. T. 1. c. 814. A.
- Falcidia quo tempore lata. T. 2. c. 422. C.
- Falcidia lege usufructus minuitur, T. 4. c. 138. E. & c. 139. A.
- Falcidia ex praegatis quoque retinetur, T. 4. c. 1086. D.
- Falcidia non minuitur legatum dotis. T. 4. c. 349. C.
- Falcidia in quo fideicommissio intervenit, & in quo non intervenit. T. 4. c. 1139. B.
- Falcidia quo casu intervenit, si onerata portio accedat oneratae, T. 4. c. 774. C.
- Falcidia liberis debetur, T. 4. c. 930. B.
- Una falcidia servatur in tabulis patris, & filii. T. 4. c. 764. D.
- Falcidia detrahitur ex bonis paternis. T. 4. c. 84. B.
- Falcidia lex. Vide, Lex Falcidia.
- Falcidia dicitur esse commodum testamenti. T. 4. c. 1443. A.
- Falcidia jure testamenti retineri dicitur. T. 6. c. 280. D.
- Falcidia non servatur in testamento militari. T. 6. c. 182. E.
- Cum falcidia deducitur, res alienum deducendum ante omnia, & reliquum erogatur legatariis. T. 6. c. 125. A.
- Falcidia minuit id, quod domino debetur. T. 7. c. 590. B.
- Falcidia lege interveniente communio est inter heredem, & legatarium. T. 7. c. 589. D.
- Falcidia lex lata est heredis causa, non legatarii. T. 7. c. 1237. C.
- Falcidia non utitur legatarius, etiamsi partiaris sit. Ibid. C.
- Falcidia ante Justinianum fuit in retentione tantum, non petitione. T. 7. c. 1418. D.
- Falcidia an contra testatoris voluntatem locum habeat. T. 7. c. 955. A.
- Falcidia an detrahat ex legato dotis nurui relicto. Tom. 7. c. 1406. D.
- Falcidia an locum habeat in legato alimentorum. T. 7. c. 1297. A.
- Falcidia an minuat fideicommissum annuum. T. 7. c. 1326. D. E.
- Falcidia an possit detrahi ex eo, quod mulieri pro dote legatum est. T. 7. c. 1421. D.
- Falcidia est nomen generale. T. 7. c. 1327. A. quae complectatur. Ibid. A. B.
- Falcidia ex legatis, & fideicommissis quomodo servari possit. T. 7. c. 960. D.
- Falcidia heredi scripto semper illibata servari debet. T. 7. c. 1383. C.
- Falcidia indigno ablata an fisco vindicetur. T. 7. c. 188. E.
- Falcidia lex an locum habeat in legatis reipublicae relictis, itemque in iis, quae Deo relinquuntur. T. 7. c. 895. B.
- Falcidia an locum habeat in donationibus inter vivos. Tom. 7. c. 1383. E.
- Falcidia lex an pertineat ad legata, & ad fideicommissa. T. 7. c. 958. E.
- Falcidia lex an detrahat ex legatis, & quae in eam computentur. T. 7. c. 1010. B. C.
- Falcidia lex quae minuat. T. 7. c. 1087. E.
- Falcidia lex quomodo diminuta. T. 7. c. 955. A.
- Falcidia ne locum habeat, an testator cavere possit. T. 7. c. 1045. A.
- Falcidia omnis est contra voluntatem testatoris. T. 7. c. 1329. B.
- Falcidia non duplicatur, non repetitur, semel deducenda est. T. 7. c. 979. D.
- Falcidia plena bonorum an debeat liberis, aut parentibus hereditibus institutis, usufructu omnium bonorum uxori legato. T. 7. c. 1382. D.
- Falcidia quae sit, & quae in eam computentur. T. 7. c. 1010. B.
- Falcidia quam partem de legatis, & fideicommissis detrahat. T. 7. c. 1327. A.
- Falcidia an detrahat ex donationibus causa mortis. T. 8. c. 61. E.
- Falcidia an detrahat ex fideicommissis ab intestato. T. 8. c. 62. B.
- Falcidia an detrahat ex mortis causa donationibus ab intestato. Ibid. B.
- Falcidia lex an faciat, ut minuatur legata liberis, & parentibus relicta. T. 8. c. 65. C.
- Falcidia ex legatis detrahitur. T. 9. c. 1148. A.
- Falcidia an minuat libertatem, & cur. T. 9. c. 961. A.
- Falcidia ipso jure minuit legatum. T. 9. c. 261. E.
- Lex falcidia unde sit dicta. T. 10. c. 486. A.
- Falcidia an possit prohiberi. T. 10. c. 488. B.
- Falcidia an possit servari ex rebus donatis. T. 10. c. 517. A.
- Falcidia servatur non tantum ex bonis maternis, sed ex iis etiam, quae a patre matri donata sunt. T. 10. c. 722. D. E.
- Lex falcidia antiquior est Senatus-Consulto Trebelliano, & Pegasiano. T. 10. c. 802. D.
- Falcidia a quibus inventa, & lata. T. 10. c. 804. D.
- Falcidia porrecta ad fideicommissa tam unitatis, quam specialia, & ad donationes causa mortis. T. 10. c. 805. B.
- An pertineat ad donationes inter vivos, & ad mortis causa capiones. Ibid. C.